
Jadłospis 
 

PONIEDZIAŁEK 

18.05.2026 

ZUPA: brokułowa 

SKŁADNIKI: brokuły, śmietana 18%, marchew, seler, pietruszka, por, natka, 

ziemniaki, porcje rosołowe, kurczak, przyprawy(pieprz mielony, pieprz  ziarnisty, 

ziele angielskie, liść laurowy), sól      

 ALERGENY: seler, mleko 

II DANIE: makaron z serem i boczkiem, kiwi, kompot 

SKŁADNIKI: makaron ( mąka, jajka), ser biały półtłusty, boczek 

wędzony, słonina, cebula, kiwi, mieszanka owocowa, cukier, cytryna 

 

ALERGENY: mleko, gluten, jaja, może zawierać: seler, soję, gorczycę 

 WTOREK 

19.05.2026 

ZUPA: pieczarkowa z makaronem 

SKŁADNIKI: pieczarka, masło 82%, śmietana 18%, makaron 

jajeczny(mąka, jaja), porcje rosołowe, kurczak, cebula, marchew, seler, 

pietruszka, por,  natka, sól, przyprawy(pieprz mielony, pieprz  ziarnisty, ziele 

angielskie, liść laurowy)       

ALERGENY: mleko, gluten, jaja, seler 

II DANIE: kotlet drobiowy smażony - pożarski , ziemniaki, fasolka szparagowa , 

kompot 

SKŁADNIKI: filet z kurczaka, jaja, mąka, bułka czerstwa, bułka tarta, 

masło, olej, sól, natka, ziemniaki, fasolka szparagowa, mieszanka owocowa, 

cytryny, cukier 

 ALERGENY: mleko, jaja, gluten,  

ŚRODA             

20.05.2026 

ZUPA: barszcz czerwony z makaronem 

SKŁADNIKI: buraki, sok 100% buraczany, porcje rosołowe, kurczak, seler,  

pietruszka, por, makaron(mąka, woda, jaja), śmietana 18%, koper, 

przyprawy(pieprz  ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), czosnek, kości 

wędzone, cytryna, sól  

 ALERGENY: seler, gluten, mleko, jaja 

II DANIE: paluszki rybne z pieca, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej, sok 

owocowy 

SKŁADNIKI: dorsz filet, mąka pszenna, jaja kurze,  olej rzepakowy, sól, 

ziemniaki, koper, kapusta kiszona, marchewka, jabłko, olej, sok owocowy 100% 

 

ALERGENY: ryba, gluten, jaja, mleko, 

CZWARTEK            

21.05.2026 

ZUPA: szczawiowa z jajkiem 

SKŁADNIKI: szczaw konserwowy (szczaw, sól), ziemniaki, jaja, śmietana 18%, 

marchew, seler, pietruszka, por, porcje rosołowe, kurczak, przyprawy(pieprz  

ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), sól   

 

ALERGENY: jaja, mleko, seler 

II DANIE: schab duszony w warzywach, kasza jęczmienna pęczak, papryka, 

woda 

SKŁADNIKI: schab wieprzowy, mąka tortowa, włoszczyzna paski, marchew 

kostka, olej, pieprz mielony, pieprz ziołowy, ziemniaki, kasza pęczak, masło, 

papryka 

ALERGENY: seler, gluten, mleko  

PIĄTEK 

22.05.2026 

ZUPA: żurek z ziemniakami, 

SKŁADNIKI: zakwas , kiełbasa podwawelska, śmietana 18%, ziemniaki, 

porcje rosołowe, kurczak, żeberka, marchew, seler, pietruszka, por, natka, sól, 

majeranek, przyprawy(pieprz  ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), czosnek,  

chrzan 

ALERGENY: gluten, soja, sezam, mleko, seler, gorczyca, dwutlenek siarki 

II DANIE: leniwe pierogi, jabłko, jogurt do picia 

SKŁADNIKI: leniwe pierogi (ser biały, ziemniaki, jajka, mąka pszenna), 

masło 82%, cukier, bułka tarta, mleko 3,2%, jabłko, jogurt truskawkowy  

 

 

ALERGENY: mleko, gluten, jaja, 

 


